FweImaaeaiingwiefou

swamiioau 0713 auaal fgUdwieinyn

syaniaeding s 000000701300058 dinnumsdjznausania

1581990 3 Uszdil 2561

1101010101

1101010104

1101010112

1101010113

1101020501

1101020601

1101020603

1101020604

1102010101

1102050124

1105010105

1205020102

1205030101

1205030103

1205040101

1205040103

1206010101

1206010102

Juaaluile
IUNATOITIVAG
o - L] U
Wniduihae
N30 Clearing
[Jurhnafa
AR
iTMIAINaY
e mnas-lualu.
a/d suIms-uenailu.
aangy-lualuy,
fasunIn un.
Aa9AIAa
oS ANinaIu
2 i )
omsiielledu
A
aaa.e1sl/eo ou
dnlgnad
aea. falgaada
ar o a
AAUNTNINI

VnagAmaidninau

0.00

15.000.00

0.00

0.00

1,305,226.72

3.400.00

4.,000.00

0.00

157,840.00

0.00

11.540.00

0.00

1,123,354.39

(733,016.98)

2,703,450.19

(1,067,015.62)

30.000.00

0.00

160,302.25

0.00

197,338.46

37,036.21

195,338.46

33.636.21

761,903.50

15,999.00

506,850.00

777,902.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(160,302.25)

0.00

(197.338.46)

(37,036.21)

(140,637.56)

(37,036.21)

(765,903.50)

(15.999.00)

(211.640.00)

(777,902.50)

0.00

0.00

0.00

(6.376.53)

0.00

(10,532.78)

0.00

0.00

0.00
15,000.00
0.00
0.00
1.359,927.62
0.00
0.00
0.00
453,050.00
0.00
11,540.00
0.00
1,123,354.39
(739,393.51)
2,703,450.19
(1,077,548.40)
30,000.00

0.00

9

HUIN

v
@ el

IUN

A

¥
VINNIHUA 6
'
WUW 04 UAFIAY



s1pamsUNAaasHiaingws wiAou
o ' a da A
sarvaauay 0713 aud.alfguiaunenyn

siantiheiiing 1w 000000701300058 Anfnaumalgzlnaudmia

1lsz$1990 3 15zl 2561

1206010103

1206020101

1206020102

1206020103

1206040101

1206040102

1206040103

1206050101

1206050102

1206050103

1206080101

1206080102

1206080103

1206100101

1206100102

1206100103

1208050102

1208070101

aoa Aghusdinu
CERLE R
WOATHUIAOTUHINGE
AT ATAUNUNINLUE
a o
agnel laman
ar s o
WAy lamon
foa AFHL T3ban
AgAnainIsNbAT
WnAZAQIATNISINEAT
A AgANAINYAT
o o
AFNUNTITID
o o o
NNAFAUNTITID
Add ATA U129
o o = o
AzfuainounINes
s - L
Wnaoufianed
fad AoufuAes
£ & 4
WnaminugIHou

3 1
amiug Tz

(29,999.00)
5,586,500.00
0.00
(3,561,731.22)
154,350.50
0.00
(146,195.24)
468,600.00
0.00
(468,593.00)
396.040.12
0.00
(396,036.12)
1,413,375.00
0.00
(1,216,085.84)
0.00

5,343,029.79

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00°

0.00

0.00

0.00

0.00
(50,637.12)
0.00

0.00
(214.01)
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
(11,326.57)
0.00

0.00

(29,999.00)
5,586,500.00
0.00
(3,612,368.34)
154,350.50
0.00
(146,409.25)
468,600.00
0.00
(468,593.00)
396,040.12
0.00
(396,036.12)
1,413,375.00
0.00
(1,227,412.41)
0.00

5,343,029.79

it

Y A &
HUM 2 IANIHUA 6
-
N

= P
VINUW 04 UNFIAN



FTIUNAReIIHinT e EABY
santaeau 0713 ausalfzundudiemnya

samiaeding s 000000701300058 dninaumsUfzlnausanda

szdnaa 3 Uszil 2561

1208070102

1209010102

1211010102

2101010102

2101010103

2101020198

2102040101

2102040102

2102040103

2102040106

2111020102

2112010199

2116010104

2202010101

3101010101

3102010101

3102010102

3105010101

amaaminiglissy
finTusunsunaud
Mnauszninadia
U MIA-Mouen
Sududl/ ot
nLou-miesY
gl Tnnfage
TudAgnate

W/H tax-1}AN2(03)
W/Htax-naa.TA(53)
Ausudhn-nuryun
Mnlsziudu
innuasa1as
ang.fua-aniinany
SAgIAINYD.GNT
siagadnY Az
Haazauul lvAanaia

NUVBIHUBU

(5,343,024.79)

0.00

0.00

(4,000.00)

(13.910.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(1,247,926.72)

(60,700.00)

0.00

(15,000.00)

(1,179,555.53)

(2,983,020.27)

0.00

(190,349.98)

0.00

0.00

0.00
181,108.50
45,153.00
6,211.07
0.00
669.617.00
200.00
397.03
140,637.56
0.00
2,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(177,108.50)

(31,243.00)

(6.211.07)

0.00

(669,617.00)

(200.00)

(397.03)

(121,238.56)

(70,699.90)

(2.000.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(5,343,024.79)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(1,228,527.72)

(131,399.90)

0.00

(15.000.00)

(1,179,555.53)

(2,983,020.27)

0.00

(190,349.98)

¥ A =
HUIM 3 NNYNHUA 6
Sufinud 04 upTIAY



FeUIUNAnsIMLIoiinT e oo

staniaea 0713 auslfilnduiienya

lszdranm 3 Usedil 2561

stamiaeiing 1o 000000701300058 FninaumalfUiduimia

4201020199
4206010102
4307010103
4307010104
4307010105
4307010108
4308010101
4308010105
5101010115
5101020106
5101020108
5101030205
5101040204
5102010199
5102030199
5103010102
5103010103

5103010199

T o A

sanlsusu
P
s/AMaY
TR-514UYAINS
TR-§1MLAINY
TR-SUUA MUY
TR-5UUNAN
TR-A3A.UEUUBN
T/R-UFUANhnAAS
ANDULUNUNUL TIHFNT
Fuaunuila. Rel
1 v 9

AN
A1 NHI-UBN-TN.IF
msneninnyuen-§g
azv.ousululszime
A% FNDUTH-NLUDN

L

-1 =)
QINTLIG R

=3

f

=15

!
nm

ago@umanialuln,

(70.00)
(119.400.00)
(73,600.00)
(413,703.14)
(10,350.25)
(27,898.00)
(157,714.19)
119,400.00
4,418.00
31,300.00
6,230.25
4,120.00
0.00
16,800.00
3.680.00
5.450.00

11,864.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

66,840.00

2,308.00

17,500.00

2,640.00

0.00

16,080.00

209,640.00

13,830.00

5,200.00

20,527.00

(1,000.00)

0.00

(66,840.00)

0.00

(754.,617.57)

(2.640.00)

(15,999.00)

(195.,338.46)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(1,000.00)
(70.00)
(186,240.00)
(73.,600.00)
(1,168.320.71)
(12,990.25)
(43,897.00)
(353,052.65)
186,240.00
6,726.00
48,800.00
8,870.25
4,120.00
16,080.00
226,440.00
17,510.00
10,650.00

32,391.00

. 9
WA 4 9INNIVNA 6
FuRfiud 04 uATIAY



S UNARRIN I NI A

o ’ a_ gda A&
sWamtae 0713 ausal§glnAurienyn

1szdaan 3 szl 2561

sianiuiine s 000000701300058 AN FUNAUTIHTR

5104010104

5104010107

5104010110

5104010112

5104010114

5104020101

5104020105

5104020106

5104020107

5104030206

5104030208

5104030212

5104030218

5104030299

5105010105

5105010107

5105010111

5105010115

A9
AT OUNTU&IINTIA
1 d’ -
ANFDINDY
AAMYIVTMI-NIUBN
AEITUTEUNANI.
A lih
1 ar o
A Insfnn
NS & INsaNUIAY
1 - o
ausms llspalo
o T e
Az UAAINIUANUN
ASUIDIENTINT
1 a o
Angudamaa-uen
AYIHAATIT/ALHNAY
v A
mldaoudu q
i A A
ANfoN-01n150U
Fi‘uéau-ﬁqﬂgnq
iy
ANADU-AOTUNIHUE

Andou-n. Taman

5,268.00

2,806.61

15.433.00

107,873.20

4,000.00

14,042.87

0.00

0.00

4,535.00

7.600.00

16.000.00

23,000.00

70.00

585.00

12,547.36

20,725.80

99,640.79

421.13

1,658.00

9.426.70

13,830.00

99,180.00

0.00

4.341.80

601.77

1,487.30

4,122.00

0.00

0.00

23,000.00

0.00

765.00

6,376.53

10,532.78

50,637.12

214.01

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,926.00

12,233.31

29.263.00

207,053.20

4,000.00

18,384.67

601.77

1,487.30

8,657.00

7,600.00

16,000.00

46,000.00

70.00

1,350.00

18,923.89

31,258.58

150,277.91

635.14

o

U

9 el 2
HUIM 5 INNIHUA 6
W

= &
VHUN 04 UNTIAY



\ oA & 2
TIEN'I‘IN‘LI'I’Iﬂﬁﬂ\lﬂ'ﬂ’}ﬂmf‘li}wi‘lﬂlﬁﬂu 111:!"]1’! 6 INTNHUA 6
v dAa &
o ' a ia A AUNHUN 04 UNTIAN
sWareai 0713 aua Uzl iduinensa
s¥amtiuiing1u 000000701300058 Aninumafgiaudamia

sedaa 3 Uszdil 2561

5105010127 AADU-A.ADUA 19,695.98 1132657 0.00 31,022.55
5200010112 T/EInAudAY 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00
5210010102 T/E-lowidulnaan. 157,714.19 195.338.46 0.00 353,052.65
5210010103 T/E-Tous/aralrun. 70.00 1,000.00 0.00 1.070.00
5210010105 T/EAlFuduehnads 27,898.00 15.999.00 0.00 43,897.00
6307010101  ConvA1AATU 0.00 0.00 0.00 0.00
6307010102 ConvAcc-Depre A11IN4 0.00 0.00 0.00 0.00
6308010101  Conv UTUWIHUL 0.00 0.00 0.00 0.00
6308010102 ConvAcc-Depre UTUNWIH _ 0.00 0.00 0.00 0.00
6316010101 Conv ABUAANDT 0.00 0.00 0.00 0.00
6316010102 ConvAcc-Depre ABNHY 0.00 0.00

'.?Q_Hﬁﬂfiﬂlﬁﬁii;l.él..';“:-;'? 97‘01300053 = n S _: > ﬂﬁo % 5 : 4,538,03279




